

Pachet produse de curatenie

I.D.: 43328378

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.275,95 RON - 6.275,95 RON

Descriere: 1 Adeziv Ceresit CM11 buc 1 2 Amorsa pentru zugravit buc 9 3 Banda abraziva 75x33mm buc 1 4 Bidinea buc 4 5 Bidinea par natural buc 1 6 Bonus buc 1 7 Broasca 90x42.5 cu cheie buc 10 8 Broasca 90x42.5 pentru cilindru buc 10 9 Bronz aluminiu 100ml bid 16 10 C Adeziv pentru polistiren buc 1 11 C Colorant var ocru Oskar 30ml buc 12 12 C Colorant var rosu Oskar 30ml buc 12 13 Ciment Carpatcement 40kg sac 2 14 Covor exterior 50x70cm buc 4 15 Cuie 3x50/60/70/80mm kg 3 16 Diluant Kober 0.9l bid 25 17 Glet Adeplast 20kg sac 4 18 Lac pentru lemn Kober Ecolasure 2.5l buc 3 19 Pensula maner lemn 40mm buc 12 20 Pensula maner lemn 70mm buc 12 21 Perie paie MD3 buc 2 22 Racord flexibil 1/2 M10 30cm buc 10 23 Racord flexibil D32 + ventil buc 9 24 Racord flexibil D40 cu ventil buc 11 25 Roaba buc 1 26 Scara aluminiu 7 trepte 2917 buc 1 27 Surub autoforant 4.2x25 / 32 / 41 / 51 mm kg 2 28 Surub gips carton 3.5x25 / 35 / 45 / 55 mm kg 2 29 Tablete desinfectante Biclosol 300 buc/cut cut 3 30 Trafalet poliester 25cm buc 6 31 Trafalet vopsea 10cm set set 6 32 Var lavabil exterior Kober Fassade 15l/25kg buc 7 33 Var lavabil Kober Weiss 15l/25kg buc 12 34 Var lavabil Kober Weiss 8.5l/15kg buc 1 35 Vopsea Alles Weiss 0.6l buc 60 36 Z Butuc usa metalica 40-40 buc 3
